UBND TỈNH HẬU GIANG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SNV                             Hậu Giang, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm

2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, cán bộ, công chức,viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Theo Tờ trình số 360/TTr-STNMT ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng

viên chức năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức của Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Hậu Giang năm 2024, như sau:

- Chỉ tiêu tuyển dụng của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang là

12 chỉ tiêu, vị trí việc làm và trình độ chuyên môn cụ thể theo Kế hoạch số 84/KH-

STNMT ngày 07 tháng 10 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu

Giang.

- Thời gian tổ chức tuyển dụng được thực hiện trong Quý IV năm 2024.

415 17 10

Điều 2. Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang có trách nhiệm thông

báo công khai, rộng rãi kế hoạch tuyển dụng viên chức trên các phương tiện thông

tin đại chúng, đồng thời tổ chức xét tuyển theo đúng các quy định của pháp luật

hiện hành.

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chức năng có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB.

                         KT.GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Phan Hoàng Ngoan

UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ NỘI VỤ

    Số:         /SNV-TCCB

V/v công nhận kết quả

xét tuyển viên chức năm 2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, cán bộ, công chức,viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 3594/STNMT-VP ngày 06 tháng 12 năm

2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc trình phê duyệt kết quả kỳ tuyển

dụng viên chức năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường, sau khi xem xét Sở

Nội vụ có ý kiến như sau:

Công nhận kết quả xét tuyển viên chức của Sở Tài nguyên và Môi trường đối

với 08 thí sinh tham gia đăng ký xét tuyển (theo danh sách gửi kèm Công văn số

3594/STNMT-VP ngày 06 tháng 12 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường).

Đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành Quyết định tuyển dụng

và hướng dẫn Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị ký hợp đồng làm việc đối với các

trường hợp trúng tuyển theo quy định.

2019 12 12

2

 Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ về việc xét tuyển viên chức của Sở Tài

nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);

- PGĐ Ngoan;

- Lưu: VT, TCCB.

                        KT.GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Phan Hoàng Ngoan